
26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:32:12LT. Sternberg-Linz1952WEBER, JosefM601.(2336)1

00:33:53PNW-Wuppertal1973MÖBUS, RenateW401.(2246)2

00:37:47HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM501.(2266)3

00:40:04TuS Köln-Ehrenfeld1960PÖTTGEN, MarlisW501.(2272)4

00:40:141934MEYER, AdiM801.(2349)5

00:40:241959SEEMANN, GuidoM551.(2309)6

00:41:521956NEUBACHER, GudrunW551.(2398)7

00:42:00BSG1954ROCKHOFF, IbrahimM602.(1486)8

00:42:151978WINKELMANN, NinaW351.(2344)9

00:42:38LT. Sternberg-Linz1954SCHMITZ, UrsulaW601.(2295)10

00:42:40LLG 80 Nordpark Köln1938SCHOSS, ManfredM751.(2304)11

00:43:05LLG 80 Nordpark Köln1961RUPP, PiaW502.(2288)12

00:43:09Böckchen Runners1973ROTH, GabiW402.(1002)13

00:43:10Ausdauer-Shop Betzdorf1957WOLLENWEBER, BärbelW552.(2346)14

00:43:131949ARENS, Hans PeterM651.(2397)15

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juni 2014, 12:20 Uhr



26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:33:53PNW-Wuppertal1973MÖBUS, RenateW401.(2246)1

00:40:04TuS Köln-Ehrenfeld1960PÖTTGEN, MarlisW501.(2272)2

00:41:521956NEUBACHER, GudrunW551.(2398)3

00:42:151978WINKELMANN, NinaW351.(2344)4

00:42:38LT. Sternberg-Linz1954SCHMITZ, UrsulaW601.(2295)5

00:43:05LLG 80 Nordpark Köln1961RUPP, PiaW502.(2288)6

00:43:09Böckchen Runners1973ROTH, GabiW402.(1002)7

00:43:10Ausdauer-Shop Betzdorf1957WOLLENWEBER, BärbelW552.(2346)8

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juni 2014, 12:20 Uhr



26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:32:12LT. Sternberg-Linz1952WEBER, JosefM601.(2336)1

00:37:47HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM501.(2266)2

00:40:141934MEYER, AdiM801.(2349)3

00:40:241959SEEMANN, GuidoM551.(2309)4

00:42:00BSG1954ROCKHOFF, IbrahimM602.(1486)5

00:42:40LLG 80 Nordpark Köln1938SCHOSS, ManfredM751.(2304)6

00:43:131949ARENS, Hans PeterM651.(2397)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juni 2014, 12:20 Uhr



26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:37:47HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronaldgesamt3.(2266)1

SENIOREN M55
00:40:241959SEEMANN, Guidogesamt6.(2309)1

SENIOREN M60
00:32:12LT. Sternberg-Linz1952WEBER, Josefgesamt1.(2336)1

00:42:00BSG1954ROCKHOFF, Ibrahimgesamt8.(1486)2

SENIOREN M65
00:43:131949ARENS, Hans Petergesamt15.(2397)1

SENIOREN M75
00:42:40LLG 80 Nordpark Köln1938SCHOSS, Manfredgesamt11.(2304)1

SENIOREN M80
00:40:141934MEYER, Adigesamt5.(2349)1

SENIORINNEN W35
00:42:151978WINKELMANN, Ninagesamt9.(2344)1

SENIORINNEN W40
00:33:53PNW-Wuppertal1973MÖBUS, Renategesamt2.(2246)1

00:43:09Böckchen Runners1973ROTH, Gabigesamt13.(1002)2

SENIORINNEN W50
00:40:04TuS Köln-Ehrenfeld1960PÖTTGEN, Marlisgesamt4.(2272)1

00:43:05LLG 80 Nordpark Köln1961RUPP, Piagesamt12.(2288)2

SENIORINNEN W55
00:41:521956NEUBACHER, Gudrungesamt7.(2398)1

00:43:10Ausdauer-Shop Betzdorf1957WOLLENWEBER, Bärbelgesamt14.(2346)2

SENIORINNEN W60
00:42:38LT. Sternberg-Linz1954SCHMITZ, Ursulagesamt10.(2295)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juni 2014, 12:20 Uhr


